
ZARZĄDZENIE NR 93/VIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 22 czerwca 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r.,
poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt li pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z2021 r.. poz. 305) oraz na podstawie 14 ust. 3 Uchwały Nr 301/VIII/22/2020 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na
rok 2021, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2021 roku na
podstawie Zalącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

U :R M I S TRZ

7

Id: I 55F226C-68BC-4B45-974D-59862C49490A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93/VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 22 czerwca 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2021

DOCHODY

852 Pomoc społeczna

85230 Pomoc w zakresie dożywiania
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
nowiatowo-aminnychl

Organ Finansowy Gminy

120300 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy O

RAZEM DOCHODY O 32 830

URMSTRZ

Jp
. Z!1rC

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie - Zwłększenie

O

O

32 830

32 830

0 32 830

32 830

Id: 1 55F226C-68BC-4B45-974D-59862C49490A. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 22 czerwca 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021

RAZEM WYDATKI 240 33 070

WYDATKI

Zmniejszenie ZwiększeijjDział Rozdział Nazwa - - -

852 Pomoc społeczna O 32 830

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0 32 830
3110 Świadczenia społeczne O 32 830

Ośrodek Pomocy Społeczne!

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 32 830

855 Rodzina 240 240
85501 Świadczenie wychowawcze 200 O

3110 Świadczenia społeczne 200 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy 200 O

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z O 200

ubezpieczenia społecznego
4610 Koszty postępowania spdowego prokuratorskiego O 200

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 200

85504 Wspieranie rodziny 40 40
3110 Świadczenia społeczne 40 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy 40 O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 40

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 40

Id: I 55F226C-68BC-4B45-974D-59862C49490A. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 93/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 2 czerwca
2021r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 85230
zadań własnych gminy w łącznej wysokości 32.830 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów i Budżetu (znak WF-1.3 112.17.23.2021) z
dnia 11 czerwca 2021 r, gdzie na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 82/2021 z dnia 10
czerwca 2021r. zostały zmienione plany dotacji celowych na 2021 rok. Powyższa dotacja
przeznaczona jest na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego
programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą nr 140 Rady Ministrów z dnia 15
października 2018r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i
w domu” na lata 2019-2023 (M.P. z 2018r., poz. 1007).

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina między
rozdz. klasyfikayji budżetowej (rozdz. 85501, 85502 i 85504) w łącznej kwocie 240 zł dokonano na
wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej, który wystąpił o korektę planu finansowego w zakresie
realizowanych wydatków z zakresu administracji rządowej, w zwiąku z błędnym przeniesieniem
środków budżetowych w Zarządzeniu Nr 77/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
20 maja 2021r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021.

P)
m,

Id: 1 55F226C-68BC-4B45-974D-59862C49490A. Uchwalony Strona 1


